
 

Om våra kurser  

Våra schemalagda kurser finns både för dig som är nybörjare och för dig som arbetat en tid 

med våra system. På grundkurserna lär du dig att arbeta med den nya plattformen, både 

teoretiskt och genom praktiska övningar. Systemkurserna erbjuder fördjupad förståelse och 

kunskaper med koppling till din verksamhet.  

Kurserna genomförs i mindre grupper via webb eller i vår kurslokal i Sundbyberg som är 

utrustad med datorer till alla deltagare. Våra lärare har gedigen erfarenhet och information 

om de senaste nyheterna.  

Vi kan även skräddarsy kurser utifrån ert behov. Hör av dig så diskuterar vi innehåll och 

upplägg. Förutsättningar och pris beror på plats och antalet deltagare.  

Webbkurser  

Vi erbjuder även kortare webbkurser som komplement om du vill gå igenom ett mindre 

avsnitt av en produkt, nyheter eller få en repetition. Mer information om dessa hittar du på 

vår kurssida.  

Anmälan  

Anmälan sker på vår hemsida via ett anmälningsformulär på respektive kurstillfälle. I 

samband med bokningen får du en bokningsbekräftelse till mailadressen som angivits i 

formuläret. Cirka 2 veckor före kursen skickas en kursbekräftelse med ytterligare 

information. Saknar kursen ett planerat datum kan du anmäla ditt intresse till 

kurs@sokigo.com.  

Avbokning  

Anmälan är bindande, men det går bra att avboka din plats kostnadsfritt fram till 3 veckor 

innan kurstillfället. Vid senare avbokning debiteras hela kursavgiften. Möjlighet finns att 

överlåta platsen till en kollega på samma företag. Vi förbehåller oss rätten att ställa in/flytta 

utbildningar där det är färre än fyra kursdeltagare anmälda. Information om ändring skickas 

cirka två veckor innan kurstillfället.  

Betalning  

Priset för schemalagda kurser hittar du på respektive kurstillfälle. I priset ingår digitalt 

kursmaterial och vid heldagskurser, på plats hos Sokigo, ingår även lunch och fika. 

Fakturering sker efter avslutad kurs. Samtliga priser är exklusive moms. 
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